Universidade Federal de Juiz de Fora

Faculdade de Engenharia

Ofício no. 06/2011

 Em 16 de março de 2010.

Da:  Coordenadora do Curso de Engenharia Computacional

Prof.ª Michèle Cristina Resende Farage

Ao:  Prof º Leonardo Goliatt da Fonseca

Prezado Professor,

 Em nome do Colegiado do Curso de Engenharia Computacional, venho
convidá-lo para compor o Núcleo Docente Estruturante (NDE) deste curso, cuja
instituição e normatização são estabelecidas pela Resolução 01/2011, em anexo.

Atenciosamente:

Michèle Cristina Resende Farage

Coordenadora do Curso de Engenharia Computacional